CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 091/2003

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais:

APRO o DECRETA

~~~~erido às entidades e personalidades abaixo
rel.~~~R:Moõ<ção de Aplauso da Câmara Municipal de Guaçuí:

ACPD -ASSOCIAÇÃO CAPIXABA DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
BOMBOCADOS
CENTRO EDUCACIONAL ISRAEL
COMUNIDADE CATÓLICA SÃO PEDRO APÓSTOLO
COOPERATIVA LATICÍNIOS GUAÇUÍ
DÁRIO 'FRIGO VAJLI:;4NT

~ ,
DUPLA MUSICAL TITO CARLOS E HELIO CASTRO
ERON DOMINGOS NUNES
FÁBIO ABRUDA E SILVA
FRANCISCO ALBERTO EVARISTO
GRUPO EMPRESARIAL POLIDO
GUARAC11CARV ALHO POLIDO
HÉROI DO VOLANTE PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA
JORGE RIBEIRO
JOSÉ ALVES NEXO
JOSÉ LUIZ PIBOV ANI ""
LUCIANO SlLJiEIRA NELO
PASTORAL DA CRIANÇA - GUAÇUÍ
PRAFAZENDA PRODUTOS AGRÍCOLAS LTDA

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

VAGNE
Presidente da CMG

"Do Senhor é a terra e a sua plenitude:
o mundo inteiro e todos os que nela habitam."

Salmo de David 24. l

Praça JoãoAcacinho, Nº 2, 1º Andar, Guaçuí-ES - CEP 29560-000 -Telefax (28) 3553-1540